można od 15 sierpnia między 3-ią a 6-tą po poł.2G90
— W. Bielajew przeniosła swą szkołę

z przygotowaniem do gimnazjum, z ulicy Nowo
grodzkiej nr 1, nd róg
nr 1 i płucu św. Aleksandra nr 10,
miesz. 11. 996r

5s Pożyczka Premiowa Rusaka
z 1SGÓ r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
Września 1890 r., po

95 kop. OB V w Kl przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka,
Krakowskie-Przędtnieście Nr 71. 104^1

IDOIuIWAK SZWAJCARSKA.

Letni Cyrk Ernesto Giniselli.
Pytko jeszcze dwa przedstawienia-

Dziś, w piątek, ostatni raz „Braconnier" (Ra.
buś zwierzyny) wielka pantomiua układu dyrektora.

za rolkę.

Znaczny zapas Obić złoconych, imitujących materje, dywany perskie, skóry korduańskie itp
Ceraty i Rolety w różnych gatunkach. 829r

Skład Główny w warszawie, Krakowskie-Przedmieście 15.

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe
(Lombard Akcyjny)

zawiadamia, że w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1890 r. i dni następnych, z wy
jątkiem świąt, od godz. 9 rano, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Ware
ckim Nr. 2, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właści
wym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy
placu Wareckim Nr. 2, jak i w filji I przy ulicy Leszno Nr.

Wiadomość: Bielań
ska 3. m. 43, (hotel Lipski). 22403
* Ą. — —— — - —-

3BM

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 9 (21) Sierpnia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędsie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowano deklaracje,

na wywózkę od dnia 1 (13) Stycznia 1891 r. do
1 (13) Stycznia 1892 r. z dziedzińców gmachów
miejskich: I) Magistratu, 2) Kancelarji Warsza
wskiego Ober-Połicmajstra, 3) aresztu policyj
nego i domów: 4) Nr 500a, 5) Nr 406—7 i 6)
z Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą, gruzu,
błota i śmieci, od rs. 475 rocznie, oraz śniegu

i lodu, od kop. 70 za jeden wóz.

23 Sierpnia (4 Września) r. b., o godzinie 2-ej
po południu, odbywać się będzie in minus licytacja przez opieczęto
wane deklaracje, na dostawę do miejscowości „Spała“ żywności dla
zwierzyny, a mianowicie:
A. W terminie z 1 (13) Listopada r. b. do d. 1 (13) Kwietnia 1891 r.

1) koniczyny 15176 pudów, 2) owsa w snopach 4824 pudy.
B. W ciągu roku przyszłego 189Is

1) grochu polnego 80 korcy (wagi 260 funtów);
2) jęczmienia 100
3) tatarki 100
4) kartofli ; • 1Ó0
Objaśnia się przytem, że dostawa wyżej wyszczególnionego kar-